1

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ____________2025 г.                                                                                    № ___

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ленинградской области

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления Правительства Ленинградской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области 	А.Дрозденко